事 務 連 絡

令和２年 11 月 18 日

会 員 各 位

静岡県住宅振興協議会

会長   市川 敏之

（静岡県くらし・環境部長）

テレワーク対応リフォーム補助制度説明会に係る

開催方法の変更について（通知）

日頃より、県の住宅行政に御理解、御協力いただき、ありがとうございます。

現在、県内各地において新型コロナウイルス感染症に係るクラスターが発生し、散

発的な感染も続いていることから、テレワーク対応リフォーム補助制度説明会につい

て、会場開催から Web 開催に変更して、下記のとおり行うことといたしました。

 既に申込みをいただいた方については個別に連絡をいたしますが、貴会々員及び関

係者への周知について、御配慮をお願いいたします。

記

公 開 期 間 令和２年 11月 26 日（木）13時 00 分～令和３年３月 15日（月）17 時 00 分

配 信 方 法 YouTube

U R L 後日別途お知らせします。

なお、住まいづくり課 HP

（http://www.pref.shizuoka.jp/kenmin/km-310/garden/reform.html）

にも掲載する予定です。

担  当 計画班 山口・中村

電話番号 054-221-3084

E - m a i l sumai@pref.shizuoka.lg.jp